ПРИКАЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Jd.09.JLCM №

О внесении изменений в приказ

департамента образования администрации

города Арзамаса от 15.09.2020 № 234

В связи с проведением школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году в онлайн-формате на платформе

Образовательного центра «Сириус»

п р и к а з ы в а ю :

1. В приложении 1 «Сроки проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на базе

общеобразовательных организаций, реализующих программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году» к

приказу департамента образования администрации города Арзамаса от 15.09.2020

№ 234 «Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году» пункт 21 таблицы изложить в следующей редакции:

«

21. | Химия (7-11 класс) 27 октября 2020 г.
»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
%

И.о. директора С.Г. Кондакова